Sà Y T¾ THÀNH PHÞ ĐÀ N¾NG

BàNH VIàN Y HỌC CỔ TRUYÞN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sß:        /TM-YHCTĐN Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025

TH¯ MỜI

Vß viác chào giá mua sắm vật t°, hóa chất theo máy

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Nhằm đảm bảo công tác điều trị tại cơ sá khám chữa bệnh, Bệnh viện Y học
cổ truyền thành phß Đà N¿ng đang có nhu cầu mua sắm vật tư, hóa chất theo máy

chi ti¿t theo Phÿ lÿc 01 đính kèm.
Để có cơ sá mua sắm, Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng kính

mßi các đơn vị quan tâm, cung cấp bảng chào giá vật tư, hóa chất theo máy theo

mẫu Phÿ lÿc 02 đính kèm gửi về Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng
trước 17h00 ngày 15/7/2025 để tổng hợp.

Đơn vị tham dự chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá. Trong
bảng chào giá phải ghi rõ thßi gian bảo hành và hậu mãi (n¿u có); hiệu lực của
bảng chào giá.

Hình thức nhận bảng chào giá:
- Gửi trực ti¿p hoặc gửi thư về địa chỉ:
+ Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng

+ Địa chỉ: Đưßng Đinh Gia Trinh, phưßng Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, thành
phß Đà N¿ng

+ Sß điện thoại: 02363.696.123 - 02363.696.041

- Hoặc gửi thư điện tử về địa chỉ: khoaduocbvyhctdn@gmail.com

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý Công ty để kịp thßi
mua sắm nhằm đảm bảo công tác điều trị tại Bệnh viện.

Trân trọng./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phòng QLCL (để đăng website);
- Lưu: VT, TC - KT, Dược.

Nguyßn Văn Ánh

yn
q-

03
/0

7/
20

25
 1

3:
52

:2
5-

yn
q-

yn
q-

yn
q

13 03 7